ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Panni microfibra Bianco KAERCHER 26331000

CK307519
4039784379725
KAERCHER
26331000

Cadauno
1

1

0.085
1093.06

FODERINA IN MICROFIBRA

Foderina in microfibra da applicare alla bottiglia spray in dotazione con i lavavetri WV 50 e WV
75.

Colore Bianco

Tipo panni

Materiale microfibra

Marca KAERCHER

Tipologia accessori per aspirapolvere




Tipologia specifica Panni

Tipologia generica Accessori per aspirapolvere

Chiusura

n.d.
Colore primario Bianco
Materiale Microfibra
Spessore 0Ocm

Peso Oqgr




