

Panni microfibra Bianco KAERCHER 26331000	
	
Codice	CK307519
EAN	4039784379725
Marca	KAERCHER
Part number	26331000
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.085
Volume (cm ³)	1093.06
FODERINA IN MICROFIBRA Foderina in microfibra da applicare alla bottiglia spray in dotazione con i lavavetri WV 50 e WV 75.	

SPECIFICHE	
Colore	Bianco
Tipo	panni
Materiale	microfibra
Marca	KAERCHER
Tipologia	accessori per aspirapolvere

CARATTERISTICHE SPECIFICHE

Tipologia specifica	Panni
Tipologia generica	Accessori per aspirapolvere

Generale

Chiusura	n.d.
Colore primario	Bianco
Materiale	Microfibra
Spessore	0 cm

DIMENSIONI

Peso	0 gr
------	------